

## Vejledning til henvisningsklinikker/-dyrlæger om betalingsydelser

Vetfokus er henvisningsklinikkenes unikke mulighed for at kommunikere direkte med andre klinikker om nyheder, produkter, kurser mv. Vi er fælles om at gøre det til en succes, og vi håber, at du vil være med til at skabe noget, som er godt for branchen.

Principperne bag forretningsmodellen er, at langt størstedelen af ydelserne er gratis og betalingsydelser er til lav pris. Annoncering skal kunne foretages til priser, der er meget lavere end, hvad der for nuværende er standard for markedet. Dette kan lade sig gøre som følge af stor volumen og en høj grad af automatisering.

Vi forventer, at der i lanceringsperioden kan være lidt knas med teknikken og vi beder jer bære over med dette.

Målet er at alle betalinger kører online, men i opstartsperioden kan det være, at noget af betalingen kører via fakturering fra vores kontor.

Har du særlige ønsker til annoncering/promovering, så kontakt [anne@vetfokus.dk](mailto:anne@vetfokus.dk)

### Vetfokus kontaktperson

Vi anbefaler, at klinikken udpeger en ansvarlig Vetfokus kontaktperson, således at vi har en person vi kan være i løbende kommunikation med. Dermed sikrer vi, at vi bedst muligt kan leve op til jeres ønsker.

### Nyheder og Dialog

Nyheder er stedet, hvor du kan levere artikler og spændende information, som du mener har relevans for dine kollegaer. Sørg for at have gode fængende billeder. Det er relativt enkelt at uploade tekst og billeder, så mere info er ikke nødvendig. Det er gratis at benytte nyheder.

'Dialog' er stedet, hvor du kan stille spørgsmål, starte en diskussion o.lign. ud i markedet. Dette er også ganske enkelt og ganske gratis at bruge. Her er du også velkommen til at poste billeder og spørgsmål vedrørende en patient/medicin osv, hvor du gerne vil have andres forslag til behandling.

Både nyheder og 'Dialog' er gode markedsføringskanaler. Vi beder dig respektere, at sitet ikke skal "spammes" og at I derfor kun skal poste emner med stor relevans for brugerne.

### Henvisningsprofiler for henvisningsklinikker og -dyrlæger

Der kan oprettes både klinik- og personprofiler ganske gratis på sitet. Hvis man ønsker at figurere på henvisningsdelen koster det 99,- per måned per dyrlæge og 199,- per klinik. Hvis klinikken ønsker en

udvidet landing page (mini website) kan det laves efter aftale og mod timebetaling (til meget fair priser 😊).  
Hosting for landing pages varierer mellem 85-150,- per måned.

## Kalender

Afholder I møder eller kurser for jeres kollegaer, som I ønsker at annoncere, kan det gøres i vores kalender. Når kurser slås op, kommer der i tillæg en kort visning på forsiden.

Det er gratis at lægge kurser op i opstartsfasen. Derefter koster det et mindre beløb pr kursus. Se prisliste.

Ønsker man assistance til at lægge kurser på, kan det gøres mod timebetaling.

Ønsker man en fremhævet visning på kalenderforsiden, kan det tilkøbes. Der vil max være plads til 3 samtidige visninger.

## Forsidelinks til henvisningsklinikker

På forsiden er der en boks i højre side med 6 links til henvisningsklinikker. Et sådant link koster 400 kr. per måned.

## Bannerannoncering

### Generelt

- Udviklingen af bannerannoncering er en læreproces for os. Både i teknikken bag, men også prissætningen. Der kan derfor forekomme både op- og nedjustering på priserne.
- Vi vil søge at fordele annonceringsmulighederne ligeligt, således at sitet ikke kommer til at stå som værende "købt" af en enkelt leverandør.
- Fælles for alle bannerannoncer er, at de samtidig fungerer som et link.

### Øverste forsidebanner

- Der vil være tre annoncer, der ruller med 5 sekunders interval
- Kan kun bestilles for en måned ad gangen – se prisliste.

### Øvrige forsidebannere

- Der vil være tre annoncer, der ruller med 5 sekunders interval
- Kan kun bestilles for en måned ad gangen – se prisliste.

### Undersider: bannerannoncevisning

- Der er også mulighed for annoncering på undersider – se prisliste.